



T.C.  
ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI  
Deniz ve İçsular Düzenleme Genel Müdürlüğü

Sayı : 63137251-155.01.01/E.53353  
Konu : Gemi Acenteliği Uygulamaları

28.08.2015

VAPUR DONATANLARI VE ACENTELEİ DERNEĞİ  
Kılıç Ali Paşa Mah. İlyas Çelebi Sok. No:23 34433 Cihangir Beyoğlu / İstanbul

İlgi : 24/04/2015 tarihli ve 27505 sayılı yazımız.

İlgi yazımızda, Tali Acentelik uygulaması hususunda Genel Müdürlüğümüze intikal eden bilgiler doğrultusunda yapılan değerlendirme neticesinde tali acentelerin, tali acentesi oldukları gemilere başka bir acenteyi tali acente olarak atayamayacağı ifade edilmişti. Uygulamada yaşanan tereddütleri gidermek için konunun yeniden değerlendirilmesine ihtiyaç duyulmuştur.

Bilindiği üzere, Gemi Acenteleri Yönetmeliğinin 11 inci maddesinde, tali acentelerin sorumluluğunun merkez acentenin verdiği vekaletname ile sınırlı olduğuna ilişkin hüküm yer almaktadır. Bu hüküm çerçevesinde, ana acente tarafından tali acenteye **alt acente tayin (tevkil) yetkisi** verilmiş ise, tali acente aynı gemi için başka bir acenteyi tali acente olarak atayabilir. Verilmiş bir (tevkil) yetkisi yoksa tali acenteler, tali acentesi oldukları gemilere başka bir acenteyi tali acente olarak atayamazlar.

Bu itibarla, ilgi yazımızda bahsedilen "**Ayrıca tali acentelerin de tali acentesi oldukları gemilere başka bir acenteyi tali acente olarak atamaları mümkün değildir.**" ifadesinin "**Ayrıca alt acente tayin (tevkil) yetkisi verilmemiş tali acentelerin, tali acentesi oldukları gemilere başka bir acenteyi tali acente olarak atamaları mümkün değildir.**" şeklinde anlaşılması ve uygulamanın bu açıklama göz önünde bulundurularak yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/ rica ederim.

e-İmzalıdır

M.Mehdi GÖNÜLALÇAK  
Bakan a.  
Genel Müdür

Dağıtım:

Gereği:

-EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
-LİMAN BAŞKANLIKLARINA

Bilgi:

-GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
-TÜRKİYE HUDUT VE SAHİLLER SAĞLIK  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
-İMEAK DENİZ TİCARET ODASI  
-MERSİN DENİZ TİCARET ODASI  
-VAPUR DONATANLARI VE ACENTELEİ  
DERNEĞİ

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : ETMXIUMREHXXTPXQSO Evrak Takip Adresi: <http://belgedogrulama.udhb.gov.tr>  
Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA

Bilgi için: Mehmet Uğur YILDIRIM  
Denizcilik Uzman Yardımcısı  
Telefon No:(312) 203 10 00-3503

Bağlı/ İlgili/ İlişkili Kurum ve Kuruluşlar

